



MHMPXPDS09DF

Váš dopis zn./ze dne:
03.04.2020 a 09.04.2020
Č. j.:
MHMP 613654/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 510500/2020

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Renata Milcová
236 005 273
Počet listů/příloh: **2/1**
Datum:
28.04.2020

Poskytnutí informace na žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

panu radnímu PhDr. Mgr. Vítu Šimralovi, Ph.D. et Ph.D. byly doručeny dvě Vaše žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), a to dne 3. 4. 2020 a 9. 4. 2020, ve kterých požadujete poskytnutí následujících informací:

1) Jaký byl celkový objem finančních prostředků přidělen zřizovatelem - hl. městem Prahou, Československé akademii obchodní, Resslova 5, Praha 2, určených výlučně k vyplácení odměn zaměstnanců této školy ve školním roce 2018-19?

2) Jakou částku určenou pouze na posílení platů učitelů v ČAO poskytl výlučně Magistrát ve školním roce 2018-2019?

Pan radní předal Vaše žádosti odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) k vyřízení.

Neboť jsou v obou žádostech požadovány totožné informace a žádosti o informace byly podány stejným žadatelem, spojil povinný subjekt obě Vaše žádosti ke společnému vyřízení.

Povinný subjekt k Vaším žádostem uvádí následující:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Ad 1) Neboť povinný subjekt požadovanou informací nedisponuje, musel v této části vydat rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti č. j.: MHMP 613656/2020 ze dne 28. 4. 2020, které Vám bude doručeno poštou.

Ad 2) Hl. m. Praha poskytlo Československé akademii obchodní, Resslova 5, Praha 2, ve školním roce 2018-2019 na posílení platů nebo odměn učitelů částku uvedenou v příloze č. 1 usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 7/36 ze dne 24. 5. 2019, které je dohledatelné na webových stránkách ww.praha.eu v archivu usnesení na tomto odkazu:

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/seznamlist.aspx?aid=3&sid=0&pid=1&mid=1,81&customtemplate=1&did=51186&hledej=1&username=public&lb=usneseni-ZHMP-1>.

Usnesení s přílohou č. 1 přikládáme jako přílohu tohoto přípisu.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 7/36 ze dne 24. 5. 2019 s přílohou č. 1

Rozdělovník:

[Redacted]

2. spis odboru SML

